נגד
אמנון נחום הנאשם

החלטה (בבקשה לביטול כתב האישום)

בפניי בקשה לביטול כתב האישום מטעם הנאשם (להלן: "המבקש").

הרקע לבקשה וטענות הצדדים:

1. נגד המבקש, הוגש ביום 2.8.20, כתב אישום המייחס לו עבירה של פגיעה בפרטיות, לפי חוק הגנת
אירוע הנייד שלו תיעד באמצעות הטלפון כי המבקש נטען בכתב האישום הפרטיות, תשמ"א- 1981.
טראגי בו קופחו חייו של המנוח, עמרם שלמה בן שושן, בתאונת דרכים, וזאת בסרטון אותו הפיץ, לפי

הנטען, לאחר מכן, לאחרים, באמצעות אפליקציית הווטסאפ.

2. בפתח ישיבת ההקראה הראשונה מיום 24.3.21, הודיעה באת כוחו של המבקש כי בפיה שתי טענות
החקירה תיק כי בכך נוגעת האחת הטענה האישום.

(10) 149 סעיף של להוראותיו בהתאם
הנראה, למבקש - אולם מאותם טעמים - אין לראות בשינוי עמדת התביעה בעניינו, ככזה שפגע בזכותו
להליך הוגן או באינטרסים מוגנים אחרים של המבקש, במיוחד שהתחשב בכך שהלכה למעשה לא קיבל

כל הודעה על החלטה לסגור התיק נגדו.

12. נוכח המפורט לעיל, הבקשה לביטול כתב האישום - נדחית. המבקש ישיב לאישום

ניתנה היום, י"א סיוון תשפ"א, 22 מאי 2021, בנוכחות
הצדדים.